



## 3 Sypialnie Kamienica in Orihuela Costa

Ref: MLSC7632554

209.000€



**Typ nieruchomości :**  
Kamienica

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

104  
m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Orihuela Costa

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2

✓ Pralnia

✓ Taras

✓ Solarium

✓ Umieblowany

✓ Klimatyzacja

Odkryj swój nowy dom w Villamartin! Ten wspaniały bliźniak o powierzchni 104 m<sup>2</sup> z 2 tarasami o łącznej powierzchni 69 m<sup>2</sup> jest idealny dla osób poszukujących komfortu i stylu blisko morza. Ta kamienica na sprzedaż, położona zaledwie 5 minut od plaży, jest idealna, aby cieszyć się śródziemnomorskim klimatem w cichym i dobrze skomunikowanym otoczeniu, w pobliżu supermarketów, restauracji i szkół. W domu znajdują się 3 dwuosobowe sypialnie, jedna z tarasem słonecznym i 2 pełne łazienki. Jest w bardzo dobrym stanie i wychodzi na wschód przez główny taras i na zachód przez tylny taras, do którego wchodzi się przez kuchnię, gwarantując naturalne światło przez cały dzień. Dodatki obejmują klimatyzację, szafy wnękowe, pralnię i schowek. Dodatkowo obejmuje parking na działce, co zapewnia dodatkowy komfort i bezpieczeństwo. Ta strategicznie zlokalizowana nieruchomość oferuje bliskość plaży i dostęp do podstawowych usług, takich jak autobusy, centra handlowe, szkoły, szpitale, supermarkety i strefy dla dzieci. Największe centrum handlowe w prowincji Alicante, La Zenia Boulevard, oddalone jest od obiektu o 3 minuty jazdy. Miłośnikom przyrody i sportu z pewnością przypadną do gustu m.in. tereny zielone, parki i słynne pole golfowe Villamartin. Niezakończone widoki z solarium dodają wyjątkowego charakteru tej fantastycznej posiadłości. Jeśli chodzi o rozkład wewnątrz, na parterze znajduje się duży salon z jadalnią, pierwsza sypialnia, niezależna kuchnia i pralnia. Wspinając się po schodach docieramy na pierwsze piętro i dwie pozostałe bardzo przestronne sypialnie oraz drugą w pełni wyposażoną łazienkę. Na podłodze solarium możesz cieszyć się słońcem przez cały dzień i mieć czyste widoki. Czy jesteś bardziej fanem jacuzzi, basenu czy plaży? Ten dom oferuje wszystkie opcje, z 3 przestrzeniami na świeżym powietrzu, w których można zainstalować swoje SPA, przyjemnym basenem społecznościowym i plażami La Zenia lub Playa Flamenca zaledwie kilka minut. Na sprzedaż ten dom w zabudowie bliźniaczej, idealny zarówno do zamieszkania na stałe, jak i wypoczynku lub inwestycji. Doskonała lokalizacja, bliskość wybrzeża i szeroka gama udogodnień sprawiają, że ta nieruchomość jest wyjątkową opcją w Orihuela Costa. Aby uzyskać więcej informacji i zorganizować wizytę, nie wahaj się z nami skontaktować. Odkryj swój kolejny dom w Orihuela Costa i ciesz się wygodnym i spokojnym życiem blisko morza! Nie przepagaj tej wyjątkowej okazji!

[contact@s-homes.org](mailto:contact@s-homes.org)

[www.s-homes.es](http://www.s-homes.es)

+34 658 404 467

